;··
I
'
I·
:
ii
'

．．．

'
i··
;

．
!·
i·
i'
i
'.＇.
i
I·
:···
i
;·
:·
…··
裴；·：·:·
i·
i
I·

臺灣期貨交易所股份有限公司 函

＇

一
條

'.

地址： 100 台北市最斯福路二段 100號14棲
聯絡人：矯桓杰
聯絡罨括： （02)2369-5678 分機：3121

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

'
·

·
·

訂

線
l

,
．

受文者：國內大專院校

發文日期：中華民國 110年9 月 13 日
發文字號：台期交字第 1100201414號
速別：管通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本公司 「 縱橫期海Try Try看－大專皖校模擬交易競賽

Part II 」活動辦法1份，請查照。

說明：

一 、為鼓勵全國大專院校學生增進期貨專業知識及風險控管觀』

念，本公司自 110 年 10 月 18 日超至 12 月 30 日止舉辦 「 縱橫期

海Try Try看－大專院校模擬交易兢賽活動Part II 」 ，交易委

託方式包括一般下單及程式交易下單，活動辦法詳如附件。

二 、 本活動參賽資格為國內大專院校在學學生，採維隊報名制，

由指導老師推蔦報名 。報名期間為110 年9 月 22 日至 10 月 13

日 ，詳情請至本活動網站專區查詢（期交所官網首頁，網址

https://www.taifex.eom.tw/eventTryTryp2/index) 。

三、惠請賡校協助轉知財經（金）相關系所，鼓勵師生積極報名參

賽，以期普及金融知識並擴展學習視野。

正本：國內大專院校
副本：金融監督笹理委員會證券期貨局丶中華民國期貨業商業同業公會丶中華民國證券

商業同業公會丶各期貨商丶各期貨交易輔助人、本公司網玷（均含附件）

總經理 黃 炻 鈞

第l頁 共］頁